EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 74/12 

Objeto:  Fornecimento de açúcar cristal, pelo período de doze meses.        

Valor Total Estimado:  R$ 243.270,00 (duzentos e quarenta e três mil, duzentos 
e setenta reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

20/4/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.

[...]

Parágrafo quarto – As demais entregas deverão efetuar-se 
bimestralmente, num prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data da 
confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento pelo órgão responsável. 

Parágrafo quinto – A CONTRATADA entregará, aproximadamente, 13.250 
(treze mil, duzentos e cinquenta) quilogramas do produto, por bimestre. 

Parágrafo sexto – Poderá a CONTRATANTE solicitar o produto em 
periodicidade diferente da definida no parágrafo quarto desta Cláusula, desde que 
manifeste interesse formal com antecedência mínima de 15 (quinze) dias.